
UCHWAŁA NR XIII/90 /16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na  działalność Kierownika GOPS

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę na działalność  Kierownika GOPS z dnia 26 .04.2016r. złożoną  w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Czeremsze i przekazaną  w dniu 04.05.2016 r. do Rady  Gminy Czeremcha celem 
rozpoznania  zgodnie z właściwością, uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie  stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 7C83C520-9AAE-43CB-81FE-F8ED6D41B37A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/90 /16

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 23 czerwca 2016 r.

UZASADNIENIIE

Skargę na działalność  Kierownika GOPS z dnia 26 .04.2016 r. złożoną   w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Czeremsze i przekazaną  w dniu 04.05.2016 r. do Rady  Gminy Czeremcha celem 
rozpoznania  zgodnie z właściwością, uznaje się za bezzasadną.

Skarżący zarzuca, że Kierownik GOPS  użyła   niecenzuralnych słów  podczas rozmowy,  w 
związku z tym oczekuje  przeprosin  publicznie.

Z  wyjaśnień kierownika  GOPS wynika, że,  takie zdarzenie nie miało miejsca. Nikt z pracowników  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeremsze  nie  potwierdził w/w faktu. Są to zwykłe 
pomówienia  nie mające potwierdzenia  w faktach ani w jakichkolwiek dokumentach.

Z uwagi na powyższe Rada Gminy Czeremcha  uznaje skargę  za bezzasadną.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 7C83C520-9AAE-43CB-81FE-F8ED6D41B37A. Podpisany Strona 1




